РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩУЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28 июля 2011 г.   №523
О предоставлении грантов начинающим

субъектам малого предпринимательства

на расширение собственного бизнеса

в Щучанском районе

В рамках выполнения районной целевой программы развития малого и среднего предпринимательства в Щучанском районе на 2009-2011 годы», руководствуясь Федеральным законом №131 – ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Осуществить отбор субъектов малого предпринимательства, претендующих на получение гранта на расширение собственного бизнеса.

2. Утвердить положение о предоставлении грантов субъектам малого предпринимательства согласно приложению 1.

3. Утвердить форму заявления на участие в конкурсе по предоставлению начинающим субъектам малого предпринимательства на расширение собственного бизнеса согласно приложению 2.

4. Утвердить форму проекта по расширению собственного дела согласно приложению 3.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Щучанского района Федорову Ольгу Константиновну

6. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Щучанского района.

Глава Щучанского района                                                                           Чикишев П.И.

Исп. Костромитина Г.Н.

2 27 52